

## КОМИ РЕСПУБЛИКАЛОН **ОЛАНПАС**

## **ЗАКОН** РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Коми "О государственных гарантиях в Республике Коми семьям, имеющим летей"

Принят Государственным Советом Республики Коми

17 декабря 2020 года

Статья 1. Внести в статью 4 Закона Республики Коми "О государственных гарантиях в Республике Коми семьям, имеющим детей" (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2005, № 3, ст. 3767; 2007, № 2, ст. 4702; № 3, ст. 4738; 2008, № 9, ст. 407; 2009, № 49, ст. 994; 2010, № 37, ст. 843; 2012, № 50, ст. 1148; 2013, № 32, ст. 593; 2015, № 23, ст. 330; № 26, ст. 352; 2016, № 12, ст. 153; 2017, № 27, ст. 487; 2018, № 17, ст. 305; 2019, № 15, ст. 206; № 21, ст. 319; 2020, № 10, ст. 144) следующее изменение:

в абзаце втором части 1 слова "по 31 декабря 2020 года" заменить словами "по 31 декабря 2021 года".

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Республики Ком

В.В. Уйба

г. Сыктывкар 24 декабря 2020 года № 96-Р3